



EBAZPENA, 2017ko azaroaren 27koa, Hezkuntza Berriztatze zuzendariarena, hezkuntza premia bereziak dituzten ikasleak eskolatzen dituzten eta 2017-2018 ikasturterako hezkuntza laguntzako espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuetarako laguntza-deialdia ebazten duena. Deialdia Hezkuntza sailburuaren 2017ko uztailaren 27ko Aginduaren bidez arautu zen.

2017ko uztailaren 27ko Aginduaren bidez (abuztuaren 8ko EHAA) Hezkuntza Saila honek hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleak eskolatzen dituzten eta 2017/2018 ikasturterako Hezkuntza Laguntzako Espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuei diru-laguntzak emateko deialdia egin zuen.

2017ko uztailaren 27ko Aginduaren 9. artikuluan jasotzen denez, Hezkuntza Bereziko lurralde mailako teknikariek eskaerak aztertu eta beren proposamena Hautaketa-batzordeari helaraziko diote. Hautaketa-batzorde horrek Hezkuntza Berriztatze zuzendariari ebazpen-proposamena aurkeztuko dio eta honek ebatziko du.

Agindu horretan ezarritako izapide guztiak bete ondoren, Hautaketa-batzordea proposatuta, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntza premia bereziak dituzten ikasleak izan eta hezkuntza laguntzako espezialistak kontratatu beharra duten itunpeko ikastetxe pribatuei diru-laguntzak ematea 27-2018 ikasturterako. Ebazpen honen eranskinean jasota dago ikastetxe horien zerrenda.

Bigarrena.– Ebazpen honetan ezarritako diru-zenbatekoak gehienez ordainduko diren diru-kopuruak dira, eta langileak eta dagokion ikastetxeak izenpetutako lan-kontratuaren iraupenaren eta ordu-kopuruaren arabera ordainduko dira, betiere, deialdian ezarritako muga barruan.

Hirugarrena.– Laguntza hiru ordainketetan ordainduko da, 2017ko uztailaren 27ko Aginduaren 11. artikuluan jasotzen denez.

Laugarrena.– Ebazpen honek ez du amaitzen administrazio-bidea, eta, beraz, beraren aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuordeari, jakinarazpen elektronikoaren hurrengo egunetik hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko azaroaren 27a.

Hezkuntza Berriztatze zuzendaria,  
LUCÍA TORREALDAY BERRUECO.

ERANSKINA

Kodea	Ikastetxea	Herria	Orduak	Zenbatekoa
010663	CPEs Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz	75	66.003,00 €
010216	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	135	118.805,40 €
010311	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	145	127.605,80 €
010234	CPEIPS Santa María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	165	145.206,60 €
010235	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	85	74.803,40 €
010237	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	50	44.002,00 €
010239	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	70	61.602,80 €
010229	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	150	132.006,00 €
010222	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	10	8.800,40 €
010223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	160	140.806,40 €
010218	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	45	39.601,80 €
010221	CPEIPS Urkide HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	165	145.206,60 €
010178	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Oyón-Oion	50	44.002,00 €
010173	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lapuebla de Labarca	30	26.401,20 €
010170	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	Labastida/Bastida	35	30.801,40 €
010174	CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP	Audio/Llodio	70	61.602,80 €
010251	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	200	176.008,00 €
010219	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	50	44.002,00 €
010233	CPEIPS San Viator HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	80	70.403,20 €
010202	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Agurain/Salvatierra	30	26.401,20 €
010195	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	Amurrio	70	61.602,80 €
010616	CPEIP Nc Learning Investigation Center HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	20	17.600,80 €
010188	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	110	96.804,40 €
010244	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	40	35.201,60 €
010228	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	95	83.603,80 €
010160	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Amurrio	50	44.002,00 €
010540	CPEIPS Geroa Eskola-Escuela Libre HLBHIP	Iruraiz-Gauna	75	66.003,00 €
010224	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	60	52.802,40 €
010199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Audio/Llodio	95	83.603,80 €
015208	CPEI Umedi HIP	Bilbao	25	22.001,00 €
014709	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Bilbao	30	26.401,20 €
014689	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bilbao	60	52.802,40 €
014692	CPEI San Jose-Urdaneta HIP	Bilbao	50	44.002,00 €
014685	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Bilbao	80	70.403,20 €
014676	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña LBHIP	Bilbao	35	30.801,40 €
014677	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Bilbao	20	17.600,80 €
014678	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Bilbao	95	83.603,80 €
014664	CPEs Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa BHIP	Bilbao	75	66.003,00 €
014663	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Bilbao	90	79.203,60 €
014655	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Bilbao	100	88.004,00 €
014658	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Bilbao	50	44.002,00 €
014651	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bilbao	90	79.203,60 €
014653	CPEI Iparragirre Ikastola HIP	Bilbao	20	17.600,80 €
014630	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Bilbao	100	88.004,00 €
014618	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Bilbao	110	96.804,40 €
014516	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Bilbao	75	66.003,00 €



Kodea	Ikastetxea	Herria	Orduak	Zenbatekoa
014698	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	Bilbao	50	44.002,00 €
014683	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Bilbao	50	44.002,00 €
014680	CPES Diego Berguices-Otxarkoaga BHIP	Bilbao	300	264.012,00 €
014657	CPEIPS La Inmaculada-Hijas De Jesús HLBHIP	Bilbao	90	79.203,60 €
014647	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Bilbao	110	96.804,40 €
014637	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bilbao	35	30.801,40 €
014639	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Bilbao	40	35.201,60 €
014641	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Bilbao	35	30.801,40 €
014629	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Bilbao	80	70.403,20 €
014619	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Bilbao	75	66.003,00 €
014512	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Bilbao	35	30.801,40 €
014505	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Bilbao	65	57.202,60 €
014507	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Bilbao	90	79.203,60 €
014495	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Bilbao	130	114.405,20 €
014550	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Santurtzi	75	66.003,00 €
014544	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Portugalete	140	123.205,60 €
014820	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Sestao	185	162.807,40 €
014817	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Sestao	60	52.802,40 €
014808	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Santurtzi	115	101.204,60 €
014809	CPEIPS San Jose HLBHIP	Santurtzi	140	123.205,60 €
014810	CPEIPS San Jose De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	75	66.003,00 €
014811	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	Santurtzi	85	74.803,40 €
014812	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Santurtzi	100	88.004,00 €
014796	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Portugalete	110	96.804,40 €
014792	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Portugalete	90	79.203,60 €
014951	CPEIPS Alazne HLBHIP	Barakaldo	65	57.202,60 €
014586	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Barakaldo	70	61.602,80 €
014587	CPEIPS San Paulino De Nola HLBHIP	Barakaldo	45	39.601,80 €
014588	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Barakaldo	100	88.004,00 €
014578	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Barakaldo	45	39.601,80 €
014582	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Barakaldo	70	61.602,80 €
014583	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Barakaldo	60	52.802,40 €
014575	CPEIPS El Regato HLBHIP	Barakaldo	15	13.200,60 €
014549	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran	40	35.201,60 €
014554	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Balmaseda	65	57.202,60 €
014824	CPEIPS San Viator HLBHIP	Sopuerta	125	110.005,00 €
014828	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Zalla	60	52.802,40 €
014816	CPEIPS San Felix De Cantalicio HLBHIP	Ortuella	15	13.200,60 €
014800	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran	65	57.202,60 €
014778	CPEIP San Juan Bautista HLHIP	Muskiz	50	44.002,00 €
014779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	50	44.002,00 €
014761	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Güeñes	10	8.800,40 €
014597	CPEPS San Jose LBHIP	Basauri	60	52.802,40 €
014598	CPEI Sta. María De La Providencia HIP	Basauri	25	22.001,00 €
014595	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Basauri	115	101.204,60 €
014521	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Galdakao	70	61.602,80 €
014786	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Urduña/Orduña	50	44.002,00 €
014553	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Sopela	40	35.201,60 €
014537	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Mungia	30	26.401,20 €
014524	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Getxo	25	22.001,00 €



Kodea	Ikastetxea	Herria	Orduak	Zenbatekoa
014777	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Mungia	45	39.601,80 €
014751	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Getxo	45	39.601,80 €
014754	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	Getxo	15	13.200,60 €
014746	CPEI Haurtegi HIP	Getxo	10	8.800,40 €
014750	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Getxo	35	30.801,40 €
014742	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Getxo	35	30.801,40 €
014854	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Zamudio	55	48.402,20 €
014848	CPEPS Munabe LBHIP	Loiu	25	22.001,00 €
014849	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Loiu	75	66.003,00 €
014844	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Loiu	65	57.202,60 €
014838	CPEIPS Jado HLBHIP	Erandio	55	48.402,20 €
014833	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Loiu	25	22.001,00 €
015064	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Leioa	40	35.201,60 €
014561	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Loiu	70	61.602,80 €
014768	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Leioa	75	66.003,00 €
014769	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Leioa	35	30.801,40 €
014766	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Leioa	110	96.804,40 €
014767	CPEIPS B.V. María HLBHIP	Leioa	20	17.600,80 €
014566	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Amorebieta-Etxano	40	35.201,60 €
014567	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Amorebieta-Etxano	35	30.801,40 €
014518	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	Durango	40	35.201,60 €
014493	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	25	22.001,00 €
014494	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	60	52.802,40 €
014728	CPES Maristak Durango BHIP	Durango	15	13.200,60 €
014729	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Durango	50	44.002,00 €
014731	CPEI María Mediadora HIP	Elorrio	25	22.001,00 €
014732	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Elorrio	35	30.801,40 €
014733	CPEIP Eskolabari HLHIP	Ermua	25	22.001,00 €
014726	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Durango	45	39.601,80 €
014727	CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	Durango	75	66.003,00 €
014602	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bermeo	110	96.804,40 €
014543	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Ondarroa	50	44.002,00 €
014542	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	Ondarroa	15	13.200,60 €
014765	CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	Gernika-Lumo	25	22.001,00 €
014531	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Markina-Xemein	15	13.200,60 €
014526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	65	57.202,60 €
014502	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Bermeo	45	39.601,80 €
014527	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	20	17.600,80 €
012370	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012545	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Donostia / San Sebastián	15	13.200,60 €
012372	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	60	52.802,40 €
012361	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012363	CPEIPS Ekitntza HLBHIP	Donostia / San Sebastián	10	8.800,40 €
012540	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012537	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	50	44.002,00 €
012536	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Donostia / San Sebastián	65	57.202,60 €
012532	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Donostia / San Sebastián	35	30.801,40 €
012523	CPEIPS Niño Jesús De Praga HLBHIP	Donostia / San Sebastián	95	83.603,80 €
012525	CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP	Donostia / San Sebastián	60	52.802,40 €
012518	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Donostia / San Sebastián	75	66.003,00 €
012519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €



Kodea	Ikastetxea	Herria	Orduak	Zenbatekoa
012512	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012513	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Donostia / San Sebastián	60	52.802,40 €
012514	CPEIPS La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	65	57.202,60 €
012516	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012505	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	Donostia / San Sebastián	125	110.005,00 €
012507	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Donostia / San Sebastián	20	17.600,80 €
012495	CPEE Azcarate Enea HBIP	Donostia / San Sebastián	55	48.402,20 €
012498	CPES Ceinpro BHIP	Donostia / San Sebastián	25	22.001,00 €
012504	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012547	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	45	39.601,80 €
012364	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	70	61.602,80 €
012549	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Donostia / San Sebastián	15	13.200,60 €
012542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	70	61.602,80 €
012369	CPEIPS Claret Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	15	13.200,60 €
012430	CPEIPS San José HLBHIP	Hondarribia	65	57.202,60 €
012428	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Hondarribia	60	52.802,40 €
012439	CPEPS Erain LBHIP	Irun	45	39.601,80 €
012438	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	Irun	90	79.203,60 €
012447	CPEI Erain-Txiki HIP	Irun	25	22.001,00 €
012471	CPEIPS San José HLBHIP	Errenteria	50	44.002,00 €
012473	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Errenteria	90	79.203,60 €
012444	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Irun	115	101.204,60 €
013506	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	Lezo	30	26.401,20 €
012742	CPES Irungo La Salle BHIP	Irun	25	22.001,00 €
012353	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Pasaia	100	88.004,00 €
012352	CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP	Oiartzun	50	44.002,00 €
012357	CPEIPS Orereta HLBHIP	Errenteria	115	101.204,60 €
012328	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Elgoibar	80	70.403,20 €
012991	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Oñati	10	8.800,40 €
012345	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Arrasate/Mondragón	60	52.802,40 €
012346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Arrasate/Mondragón	15	13.200,60 €
012380	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Bergara	45	39.601,80 €
012347	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP	Arrasate/Mondragón	15	13.200,60 €
012458	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Mutriku	25	22.001,00 €
012419	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	Eibar	15	13.200,60 €
012379	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Bergara	20	17.600,80 €
012349	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Oñati	40	35.201,60 €
012996	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Beasain	45	39.601,80 €
012592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Zumarraga	45	39.601,80 €
012411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Beasain	90	79.203,60 €
012382	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Ordizia	15	13.200,60 €
012384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Urretxu	110	96.804,40 €
012341	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lazkao	125	110.005,00 €
012342	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Legazpi	70	61.602,80 €
012978	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Azpeitia	60	52.802,40 €
012594	CPEIPS María Eta José HLBHIP	Zumaia	65	57.202,60 €
012350	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Orio	90	79.203,60 €
012386	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	Zarautz	75	66.003,00 €
012399	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Azkoitia	65	57.202,60 €
012404	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Azpeitia	50	44.002,00 €

Kodea	Ikastetxea	Herria	Orduak	Zenbatekoa
012586	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Zarautz	150	132.006,00 €
012585	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Zarautz	100	88.004,00 €
012339	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Irura	35	30.801,40 €
012336	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Ibarra	30	26.401,20 €
012309	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Andoain	150	132.006,00 €
012381	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Villabona	35	30.801,40 €
012375	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Tolosa	80	70.403,20 €
012746	CPES La Salle-Berrozpe BHIP	Andoain	150	132.006,00 €
012565	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	Tolosa	25	22.001,00 €
012571	CPEIP Presentación De María HLHIP	Urnieta	50	44.002,00 €
012568	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Tolosa	60	52.802,40 €
012310	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Anoeta	15	13.200,60 €
012378	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Usurbil	65	57.202,60 €
012432	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Hernani	25	22.001,00 €